
महाराष्ट्र राज्य वखार महामंडळ 
(शासनाचा सार्वजननक उपक्रम)  

583/ब, गलुटेकडी, माकेट याडव, पुणे 411 037,  
 

TENDER NOTICE 
 

हाताळणी कामाची नननर्दा (कालार्धी 2024 ते 2026) 
 

महाराष्ट्र राज्य र्खार महामंडळ खालील र्खारकें द्रासाठी ननरननराळया ठेर्ीदारांची रासायननक खते, अन्नधान्ये, बी-नबयाणे, 
नकटकनाशके, नसमेंट इ. मालासाठी हाताळणी कामासाठी दोन र्रे्ष पयंतच्या मदुतीकरीता टक्केर्ारी पध्दतीने नननर्दाकारांकडून        
ई-नननर्दा पध्दतीने नननर्दा मागर्ीत आहे. 

नननर्देचा कायवक्रम : 
1 नननर्दा नर्क्रीचा कालार्धी       नद.21/12/2024 ते 10/01/2025 दपुारी 3.00 पयंत 
2 ऑनलाईन नननर्दा जमा करण्याची अंनतम तारीख नद.10/01/2025 दपुारी 3.00 पयंत 
3 ऑनलाईन नननर्दा उघडण्याची नदनांक र् रे्ळ नद.13/01/2025 दपुारी 3.00 नंतर 

 

 

कामाचा प्रकार र् 
तपशील 

E-Tender Notice No र्खार कें द्र बयाणा रक्कम 
(रु. मध्ये) 

नननर्देच्या कामाची अंदानजत नकमंत 
(रु. लाखात) 

गोदामातील हाताळणी      
(खत कंपन्या र् इतर 
ठेर्ीदारांकरीता) 

MSWC/BD/H&T/10/2024 सातारा (के-
4) 

48,000 24.00 

 

 नननर्दा दस्तारे्ज आनण नननर्देची सनर्स्तर मानहती महाराष्ट्र शासनाच्या www.mahatenders.gov.in या 
(Organisation Chain – Co-operation, Marketing and Textiles Dept, Mumbai) संकेत स्थळार्र उपलब्ध आहे. प्रत्यक्ष 
अथर्ा पोस्टाने पाठनर्लेल्या नननर्दा स्स्र्कारण्यात येणार नाही. दस्तारे्ज योग्य प्रकारे अचकु र्ाचनीय स्र्रुपात, स्पष्ट्टपणे स्कॅन 
करुन प्रत्येक पानार्र नननर्दाकारांने स्र्ाक्षरी करुन अपलोड करारे्. नननर्दाकारांने स्र्त:ला ककर्ा आपल्या फमवला महाराष्ट्र 
शासनाच्या www.mahatenders.gov.in या संकेत स्थळार्र नोंदणी करुन घ्यारे्.  
 र्रील सर्व नननर्दा कोणतीही कारण न देता नननर्दा स्स्र्कारण्याचा अथर्ा नाकारण्याचा अनधकार महाराष्ट्र राज्य र्खार 
महामंडळ यांनी राखनू ठेर्लेला आहे.  
 

               अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक 

http://www.mahatenders.gov.in/
http://www.mahatenders.gov.in/

